
UCHWAŁA NR XXIV/169/16
RADY GMINY ŻARY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia kwoty dotacji przypadającej na jedną osobę będącej uczestnikiem 
lub pracownikiem Centrum Integracji Społecznej w Żarach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 
446 ze zm.), art.7 ust.1 pkt 2c oraz art.10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 645, 691, 868, 1265, 1579, 1860 ze zm.), art. 4 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkohlizmowi (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 487 ze zm.) Rada 
Gminy Żary uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/157/16 Rady Gminy Żary z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie ustalenia 
kwoty dotacji przypadającej na jedną osobę będącej uczestnikiem lub pracownikiem Centrum Integracji Społecznej 
w Żarach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: D2F61983-26DE-483F-B964-4050B5E91545. Podpisany Strona 1




